
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Rrogozhine 

Adresa   Lagja Nr.1 , Afer Stacionit te  Trenit ,Qyteti Rrogozhine. 

Tel/Fax    0692139051. 

E-mail   Ukrrogozhine@yahoo.com 

Faqja në Internet ----------------- 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë Publike . 

 

3. Objekti i prokurimit : “ Rikonstruksion i ujesjellesit Sineballaj ” . 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit NR REF-80186-11-26-2020 

 

1. Fondi Limit : 112 514 768 ( njeqind e dymbedhjetë milion e peseqind e katermbedhjetë 

mijë e shtateqind e gjashtëdhjetë e tetë ) Lekë pa T.V.SH  

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës : do të jetë 10 ( dhjete ) muaj nga data e lidhjes së kontratës . 

 

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

29 / 12 / 2020 ora  08 : 00  në adresën www.app.gov.al. 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

 29 / 12 / 2020 ora 08 : 00  në adresën www.app.gov.al. 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

